
RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Seguro Social de Salud, aplicando lo dispuesto por 
el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad 
pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  https://sgdredes.essalud.gob.pe/validadorDocumental e ingresando 
la siguiente clave: CKAEA7T. 

 

 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°       -PE-ESSALUD-2025 
 
Lima, 22 de Mayo de 2025 
 
 
VISTOS:  
 
El Memorando Nº 386-SG-ESSALUD-2025 de la Secretaría General. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el inciso h) del artículo 8º de la Ley Nº 27056, Ley de Creación del Seguro Social de Salud 
(ESSALUD), señala que es competencia del Presidente Ejecutivo, designar al personal de dirección 
y de confianza; 
 
Que, mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 656-PE-ESSALUD-2014 de fecha 31 de 
diciembre de 2014, se aprobó la nueva Estructura Orgánica y el Reglamento de Organización y 
Funciones del Seguro Social de Salud – ESSALUD, los que fueron modificados por las Resoluciones 
de Presidencia Ejecutiva Nros. 152, 222, 226, 601, 659 y 767-PE-ESSALUD-2015; Nros. 141, 310, 
328, 394-PE-ESSALUD-2016, 55, 142, 347, 539-PE-ESSALUD-2017, 125-PE-ESSALUD-2018, 
630-PE-ESSALUD-2020, 390-PE-ESSALUD-2021, 999-PE-ESSALUD-2022 y 686-PE-ESSALUD-
2024; 
 
Que, asimismo, mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 1013-PE-ESSALUD-2024 de 
fecha 28 de diciembre del 2024, se modifica el Organigrama Estructural y se aprueba el Texto 
Actualizado y Concordado del Reglamento de Organización y Funciones del Seguro Social de Salud 
– ESSALUD; 
 
Que, mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 449-PE-ESSALUD-2025 de fecha 16 de 
mayo del 2025, se designó a don MARCO MARINO TERAN CHOQUEHUANCA, en el cargo de 
dirección de Gerente de Red, plaza Nº 7000571X, nivel Ejecutivo 3 de la Red Asistencial Juliaca; 
 
Que, mediante documento de visto la Secretaría General solicita la modificación de la resolución 
señala en el considerando precedente por la modalidad a encargatura, considerando que el servidor 
MARCO MARINO TERAN CHOQUEHUANCA, cuenta con la plaza Nº 8030668P, correspondiente 
al cargo de Médico con especialidad en Medicina Interna en la Red Asistencial Juliaca; 
 
Que, el numeral 7.1 del artículo 7° del Texto Único Ordenado de la Ley Nº 27444, Ley del 
Procedimiento Administrativo General aprobado por Decreto Supremo Nº 004-2019-JUS, establece 
que “Los actos de administración interna se orientan a la eficacia y eficiencia de los servicios y a los 
fines permanentes de las entidades. Son emitidos por el órgano competente, su objeto debe ser 
física y jurídicamente posible, su motivación es facultativa cuando los superiores jerárquicos 
impartan las órdenes a sus subalternos en la forma legalmente prevista”; 
 
Que, de acuerdo a lo establecido en el segundo párrafo del numeral 7.1 del artículo 7° del Texto 
Único Ordenado de la Ley Nº 27444, “El régimen de eficacia anticipada de los actos administrativos 
previsto en el artículo 17° es susceptible de ser aplicado a los actos de administración interna, 
siempre que no se violen normas de orden público ni afecte a terceros”; 
 
Que, asimismo, el numeral 17.1 del artículo 17º del Texto Único Ordenado de la Ley Nº 27444, 
señala que la autoridad podrá disponer en el mismo acto administrativo que tenga eficacia anticipada 
a su emisión, sólo si fuera: (i) más favorable a los administrados; (ii) siempre que no lesione 



RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

RENZO.G
UEVARA 2

2/
05

/2
02

5 
17

:3
4

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Seguro Social de Salud, aplicando lo dispuesto por 
el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad 
pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  https://sgdredes.essalud.gob.pe/validadorDocumental e ingresando 
la siguiente clave: CKAEA7T. 

 

 

derechos fundamentales o intereses de buena fe legalmente protegidos a terceros; y (iii) que 
existiera en la fecha a la que pretenda retrotraerse la eficacia del acto, el supuesto de hecho 
justificativo para su adopción; 
 
Que, de igual modo, el numeral 212.1 del artículo 212 del Texto Único Ordenado de la Ley del 
Procedimiento Administrativo General, aprobado por Decreto Supremo Nº 004-2019-JUS, señala 
que: “Los errores material o aritmético en los actos administrativos pueden ser rectificados con 
efecto retroactivo, en cualquier momento, de oficio o a instancia de los administrados, siempre que 
no se altere lo sustancial de su contenido ni el sentido de la decisión”; 
 
Que, de lo antes referido resulta necesario modificar la acción de personal mencionada en el cuarto 
considerando de la presente resolución; 
 
En mérito a las facultades conferidas por la Ley Nº 27056; y 
 
Con los vistos de las Gerencias Centrales de Gestión de las Personas, de Asesoría Jurídica y de 
Gerencia General; 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- MODIFICAR los artículos 1 y 2 de la Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 449-PE-
ESSALUD-2025 de fecha 16 de mayo del 2025, debiendo quedar como sigue: 
 

“Artículo 1.- ENCARGAR, con eficacia anticipada, a partir del 16 de mayo del 2025, a don 
MARCO MARINO TERAN CHOQUEHUANCA, el cargo de dirección de Gerente de Red, plaza 
Nº 7000571X, nivel Ejecutivo 3 de la Red Asistencial Juliaca”. 

 
“Artículo 2.- En tanto dure el presente encargo, la plaza Nº 8030668P asignada al mencionado 
servidor será reservada”. 
 

Artículo 2.- Los demás extremos de la Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 449-PE-ESSALUD-
2025 de fecha 16 de mayo del 2025 se mantienen vigentes. 
 
Artículo 3.- TRANSCRIBIR la presente resolución a la Gerencia Central de Gestión de las 
Personas, a la Gerencia Central de Operaciones y al servidor MARCO MARINO TERAN 
CHOQUEHUANCA para los fines correspondientes. 
 
REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE. 
 
 
 

Firmado digitalmente por 
SEGUNDO CECILIO ACHO MEGO 

PRESIDENTE EJECUTIVO 
ESSALUD 

 

 
 
 


		VistoEssalud1
	2025-05-22T11:24:03-0500
	Firma ESSALUD
	RAMIREZ MORENO Ricardo Francisco FAU 20131257750 soft
	Doy visto bueno.


		VistoEssalud2
	2025-05-22T11:24:27-0500
	Firma ESSALUD
	MOSTO OQUENDO Sandra Esther FAU 20131257750 soft
	Doy visto bueno.


		VistoEssalud3
	2025-05-22T12:48:33-0500
	Firma ESSALUD
	GARCIA CESPEDES Cesar Augusto FAU 20131257750 soft
	Doy visto bueno.


		VistoEssalud4
	2025-05-22T13:21:42-0500
	Firma ESSALUD
	DE LOAYZA GUILLEN Miguel Angel FAU 20131257750 hard
	Doy visto bueno.


		2025-05-22T17:16:23-0500
	Firma ESSALUD
	ACHO MEGO Segundo Cecilio FAU 20131257750 hard
	Soy el autor del documento.




